Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ( X ) "  2019 г. № ^ 9

Об отмене постановления администрации
Тайшетского района от 01.08.2018г. № 439 "Об
утверждении реестра ветхого и аварийного
жилищного фонда, находящегося в
собственности муниципального образования
"Тайшетский район"

Рассмотрев представление Тайшетской межрайонной прокуратуры от 30.09.2019
года № 07-30а-2019 "Об устранении нарушений жилищного законодательства",
руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский
район", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации Тайшетского района от 01.08.2018г. №
439 "Об утверждении реестра ветхого и аварийного жилищного фонда, находящегося в
собственности муниципального образования "Тайшетский район".

2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настояшее
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района
"Официальная среда".

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации
Тайшетского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном

А.В. Величко